ПРОЕКТ

                                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АВАНГАРД

муниципального района Алексеевский Самарской области

четвертого созыва

Россия, 446643 Самарская область, Алексеевский район, п.Авангард, ул. Советская, 11

т. (846-71) 4-81-35; 4-81-33

                                                              РЕШЕНИЕ

от «___»_________ 2021 года  № __
О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Авангард от 26.09.2017 №66 «Об утверждении правил благоустройства на территории сельского поселения Авангард муниципального района Алексеевский
Самарской области»
              Рассмотрев протест прокуратуры Алексеевского района от 25.01.2021 года №07-03-2021/Прдп36-21-120360022 на отдельные положения решения Собрания представителей поселения от 26.09.2017г. №66, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Авангард,
Собрание представителей сельского поселения Авангард
РЕШИЛО:

1. Протест прокуратуры Алексеевского района от 25.01.2020 года №07-03-2021/Прдп36-21-120360022 удовлетворить.
2. Внести изменения в Правила благоустройства на территории сельского поселения Авангард, утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Авангард от 26.09.2017г. №66.
2.1. По тексту Правил благоустройства слова «благоустройства территорий» заменить на слова «комплексного развития территорий и их благоустройства».
2.2. Пункт 1.8. Правил благоустройства дополнить словами следующего содержания:
«Комплексное развитие территорий - совокупность мероприятий, выполняемых в соответствии с утвержденной документацией по планировке территории и направленных на создание благоприятных условий проживания граждан, обновление среды жизнедеятельности и территорий общего пользования поселений, городских округов»
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Авангард» и разместить на официальном сайте Администрации поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского
поселения Авангард                                                                          Н.А.Зотов
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Авангард                                                       М.М.Гамбаров